
                          
 
 

 
 

OBEC VESTEC 

 
 
 

Zápis ze 46. schůze Rady obce 
konané dne 22. 12. 2025 od 09:00 

 na Obecním úřadu Vestec 
 

 
 
Přítomní členové rady obce: 

Tibor Švec 

René Tůma 

Milan Petrus 

Dita Klímová 

Jiří Řízek 
 
Schválený pořad schůze rady obce: 
 
1/ Mateřská škola Vestec – výsledek hospodaření za rok 2024 

2/ Mateřská škola Vestec - změna závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 2025 

3/ Technické služby obce Vestec – odpisový plán 

4/ Dodatek č. 1 Dohody mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky – 
město Jesenice  

5/ Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení - ulice Slepá kNN, stavba 
č. IZ-12-6003660 

6/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby č. IV-12-6039290/VB/01  

7/ Průběžná inventarizační zpráva 

8/ Technické služby obce Vestec – Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce  

9/ Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2026  

  



Průběh a výsledek hlasování, přijatá usnesení: 

1/ Mateřská škola Vestec – výsledek hospodaření za rok 2024 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/13 

Rada obce ruší usnesení rady obce ze dne 16. 06. 2025 č. URO 2025/06/01 v části 
„Výsledek hospodaření Mateřské školy Vestec, příspěvkové organizace za rok 2024“. 

Rada obce schvaluje výsledek hospodaření Mateřské školy Vestec, příspěvkové organizace 

za rok 2024 ve výši 109 359,90 Kč a jeho rozdělení takto: částka ve výši 65 615,94 Kč bude 

převedena do Rezervního fondu, částka ve výši 21 871,98 Kč bude převedena do Fondu 

reprodukce majetku, fondu investic a částka ve výši 21 871,98 Kč bude převedena do Fondu 

odměn.                                         

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

2/ Mateřská škola Vestec - změna závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 2025 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/14 

Rada obce projednala předloženou změnu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Vestec týkající se změny závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 2025 takto: přesun částky 

ve výši 240 000,00 Kč z účtu 511 (opravy a udržování) na účet 518 (ostatní služby). Rada 

obce souhlasí se změnou závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 2025. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

3/ Technické služby obce Vestec – odpisový plán    

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/15 

Rada obce projednala odpisový plán dlouhodobého majetku předložený příspěvkovou 

organizací Technické služby obce Vestec, IČO 72557001, týkající se majetku šípová radlice 

inventární číslo 22IM00002, sekačka Spider inventární číslo 24IM00001 a mobilní rozvaděč 

pro kulturu inventární číslo 25IM00001. Celkový roční odpis dlouhodobého majetku v roce 

2025 činí 66 275 Kč. Rada obce schvaluje předložený odpisový plán dlouhodobého majetku 

příspěvkové organizace Technické služby obce Vestec.                                                                                                         

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 



4/ Dodatek č. 1 dohody mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky – 
město Jesenice 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/16 

Rada obce schvaluje předložený Dodatek č. 1 dohody mezi obcemi o zajištění povinné 

školní docházky v jiné obci mezi městem Jesenice, IČ 00241318, a obcí Vestec týkající se 

navýšení platby za žáka na částku 12 000,00 Kč/školní rok. Rada obce pověřuje starostu 

obce podpisem dodatku smlouvy.                                      

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

5/ Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení - ulice Slepá kNN, stavba 
č. IZ-12-6003660     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/17 

Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a obcí Vestec týkající se stavby PZ-Vestec-

Slepá-kNN-parc.č. 1026/5, číslo IZ-12-6003660. Předpokládaná výše nákladů činí 

1 534 077,00 Kč. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.     

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

6/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby č. IV-12-6039290/VB/01 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/18 

Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6039290/VB/01 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a obcí Vestec týkající se stavby kabelového 

vedení NN na pozemku parc.č. 926/1, ulice V Mokřinách. Rada obce pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy.     

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

 



7/ Průběžná inventarizační zpráva  

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/19 

Rada obce projednala předloženou Průběžnou inventarizační zprávu o majetkových účtech 

a provedené opravy majetkové evidence. Rada obce bere Průběžnou inventarizační zprávu 

o majetkových účtech na vědomí.                            

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

8/ Technické služby obce Vestec – Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/20 
Rada obce schvaluje předloženou Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce mezi společností 

Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace, IČO 72557001, a obcí Vestec 

týkající výpůjčky vozidel, strojů a zařízení pro zajištění údržby obce a podnikatelské činnosti. 

Rada obce pověřuje starostu obce podpisem dohody.      

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

9/ Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2026      

Přijaté usnesení: 
URO 2025/12/21 
Rada obce stanoví termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2026 na 28. 01. 2026, 

15. 04. 2026, 17. 06. 2026 a 16. 09. 2026.                         

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

Ve Vestci dne 30. 12. 2025 

 

Tibor Švec, starosta, v.r.       René Tůma, místostarosta, v.r.  

 

otisk razítka obce 


